BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
  Hà Nội, ngày 14 tháng 09 năm 2015

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa Toán – Tin học

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi lại các học phần đã

học của các lớp liên thông từ cao đẳng lên đại học và đại học văn bằng 2, nội dung
cụ thể như sau:

STT Ngày, giờ thi LT SP Toán K3A VB2 SP Toán học K3A
1 07h30 19/09/2015  Hình học giải tích (6)

2 09h00 19/09/2015
 Đại số tuyến tính (5)

PP dạy học đại cương (1)

3 13h30 19/09/2015
 Giải tích cổ điển (3)

PT  vi phân (2)
4 15h00 19/09/2015  HH Afin và Ơclid (6)

5 07h30 20/09/2015
Hình học vi phân (2)
Giáo dục học (2)

Quy hoạch tuyến tính (3)
Hình học sơ cấp 2(1)
PPNCKH (1)

6 09h00 20/09/2015
Giải tích hàm (1)
Hình học sơ cấp (1)
Tâm lý học (1)

Hình học sơ cấp 1(5)
Ngoại ngữ chuyên ngành (2)

7 13h30 20/09/2015 Nhóm CB và ánh xạ phủ (6)   Đại số và số học 1 (11)

8 15h00 20/09/2015
PT vi phân – tích phân (2)
PT đạo hàm riêng (2)

Đại số và số học 3(5)
Đại số và số học 2(3)
PPDH cụ thể (1)

9 13h30 22/09/2015
 Đại số và số học 5 (3)

Độ đo tích phân (1)

10 15h00 22/09/2015
 KG Meetric –Topo (3)

Lôgic và lịch sử Toán (1)

11 13h30 24/09/2015
 Hình học xạ ảnh (2)

Hàm biến phức (2)

12 15h00 24/09/2015
 Hình vi phân 1 (6)

Hình vi phân 2 (1)
13 13h30 25/09/2015  Chuyên đề tự chọn (4)

14 15h00 25/09/2015
 Giải tích hàm (1)

Đại số và số học 6 (2)
Đại số và số học 4(1)

Địa điểm thi: P204 - Nhà D3 – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Kính đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

 TL.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Như kính gửi
- Lưu VP, ĐT

         (đã ký)

                TS ĐOÀN THANH TƯỜNG